

Dit Skiltefirma ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 61 01 89

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020

Regin Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit Skiltefirma ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast Telefon: 97452848 Hjemmeside: www.ditskiltefirme.dk CVR-nr.: 40 61 01 89 Stiftet: 25. juni 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regin Frederiksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved salg og produktion af skilte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.452 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.452.184
1 Personaleomkostninger	-956.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.312
Driftsresultat	334.709
Andre finansielle indtægter	1.861
Øvrige finansielle omkostninger	-2.990
Resultat før skat	333.580
2 Skat af årets resultat	-79.180
Årets resultat	254.400
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	4.400
Disponeret i alt	254.400

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.305.000	1.450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.305.000</u>	<u>1.450.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.311	55.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.311</u>	<u>55.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.458.311</u>	<u>1.505.953</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	172.000	125.500
Varebeholdninger i alt	<u>172.000</u>	<u>125.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.638	240.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.420	0
Andre tilgodehavender	16.500	17.934
Periodeafgrænsningsposter	24.122	8.963
Tilgodehavender i alt	<u>130.680</u>	<u>267.090</u>
Likvide beholdninger	744.026	412.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.706</u>	<u>804.769</u>
Aktiver i alt	<u>2.505.017</u>	<u>2.310.722</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overkurs ved emission	0	1.571.332
7 Overført resultat	1.575.732	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.865.732</u>	<u>1.611.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>292.800</u>	<u>319.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.800</u>	<u>319.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.449	155.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.676	0
Selskabsskat	105.380	0
Anden gæld	<u>99.980</u>	<u>224.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.485</u>	<u>380.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.485</u>	<u>380.390</u>
Passiver i alt	<u>2.505.017</u>	<u>2.310.722</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	949.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.389</u>
	956.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	105.380
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.200</u>
	79.180
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.450.000</u>
Kostpris 31. december	1.450.000
Årets afskrivninger	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	145.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.305.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	55.953
Tilgang	<u>113.670</u>
Kostpris 31. december	<u>169.623</u>
Årets afskrivninger	<u>16.312</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>16.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>153.311</u>

31/12 2019

1/1 2019

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar	1.571.332	1.571.332
Overført til overført resultat	<u>-1.571.332</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.571.332</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	4.400	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.571.332</u>	<u>0</u>
	<u>1.575.732</u>	<u>0</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Varebeholdninger	172.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.311

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 67 t.kr., lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Regin Holding ApS, CVR-nr. 40629505 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.